[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3203/2019

[bookmark: __DdeLink__24_1455966381][bookmark: __DdeLink__38_809263673]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder ao conserto da calçada na Av. Onze de agosto, próximo ao Supermercado Caetano.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação

Solicita à Prefeitura proceder ao conserto da calçada na Av. Onze de agosto, próximo ao Supermercado Caetano.

	                     JUSTIFICATIVA

Fui procurado por munícipes reclamando que as bases de fixação dos terminais emissores dos bilhetes da Zona Azul continuam na calçada trazendo perigo para quem transita pelo local. Peço que seja retirado da calçada o mais rápido possível.

                                 Valinhos, 09  de  dezembro  de  2019.

    Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador MDB